Incorporação de recurso financeiro referente à Portaria GM/MS Nº 6.464 de 30 de 

Dezembro de 2024 que aprova e dispõe sobre as regras para as transferências do FNS e aos 

valores financeiros que se referem ao percentual de 3,5% da produção assistencial, (c) 

Acréscimo financeiro de R$ 101.408,06 (cento e um mil, quatrocentos e oito reais e seis 

centavos), referente aos objetos (a) e (b) conforme Documento Descritivo – DODE. 

1.2 - Os serviços conveniados encontram-se discriminados no DODE, previamente definido 

entre as partes, na Ficha de Programação Orçamentária e na Ficha de Cadastro de